令和 6 年４月１2 日

 保 護 者 各 位

                                                          那覇市立金城中学校

                                 校長 金城 健一

                                                                  （公印省略）

令和 6年度 部活動結成式の開催について

 陽春の候、保護者のみなさまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。本校部活動に対する保護者のご理解とご協力に深く感謝申し上げます。

 さて、本年度さらなる部活動の充実に向けて、下記の日程で部活動結成式を開催し

ます。本結成式は、各部活動単位で部顧問、部員とその保護者が一同に会し、部活動

の運営方針や協力体制等を確認する重要な場となっております。

 つきましては、部活動結成式の趣旨をご理解いただき、各所属部の生徒全員の保

護者が出席してくださいますようお願い申し上げます。

記

１  期  日  令和 6 年４月２4 日（水）15:15～

２  場  所  裏面を参照

３  内  容  ※Meet で実施

⑴  部活結成式（全体会）

⑵  部活動運営方針、本年度活動計画等（各部活動）

４  部費等  入部届けの提出と部活動費 1,2 年生(5,000 円),3 年生(2,500 円)

   の徴収を行いますので、ご準備をよろしくお願いいたします。

５ 備 考 ＊部活動費は、直接、保護者が顧問に納入することになっています。

当日参加できない場合は、顧問と連絡をとり、保護者ご自身で納入してくださ

いますようお願いいたします。※生徒による納入は承知しかねます。

【協力願い】・公共交通機関、または徒歩でのご来校にご協力くださいますようお願い申し上

げます。

            ・体育館が会場になっている部活動は、靴袋をご用意ください。

      ・発熱、風邪症状のある方は参加を控えるようお願いいたします。

< 問い合わせ先  >

那覇市立金城中学校  担当  教頭  宜寿次力

〠  901－0155 那覇市金城 4 丁目 4 番 1 号

☎  098-917-3416  FAX 098-917-3436

〔会場について〕

１ 体育館    男子バドミントン   野球

         男子バスケット   女子バスケット

２ 各教室

女子テニス    3 年 3 組

美術       2 年 5 組

茶道        3 年 6 組

女子バレーボール  3 年 5 組

サッカー         2 年 4 組

男子テニス       2 年 1 組

女子バドミントン  技術室

吹奏楽･合唱      音楽室

卓球             3 年 1 組

剣道             2 年 2 組

水泳・水球    3 年 4 組